
UCHWAŁA NR XXIV/225/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie uznania „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z obszaru powiatu

wrzesińskiego na lata 2013-2032” jako równoważnego gminnemu programowi usuwania azbestu

i wyrobów zawierających azbest.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.

poz. 713 ze zm.) – Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się ,,Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z obszaru powiatu

wrzesińskiego na lata 2013-2032” przyjęty Uchwałą nr 222/XXXV/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia

28  listopada  2013  roku,  jako  równoważny  gminnemu  programowi  usuwania  azbestu  i  wyrobów

zawierających azbest.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak


